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宮崎県農業協同組合
宮崎中央地区本部

「令和５年産普通期米共同計算」の結果について 「令和６年産早期米共同計算」の結果について

　平素はJAの各事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　令和５年産普通期米について共同計算に基づき精算した結果、下記
の通りご報告いたします。

１．販売実績 単位：袋／30kg
等級

品種
ヒノヒカリ 135 10,086 2,678 717 13,616
おてんとそだち 442 402 5 849
にこまる 1,439 562 105 64 2,170
まいひかり 66 66
マンゲツモチ 4 3 7

2,016 11,116 2,792 784 16,708

２．精算表 単位：円

収入 販売代金
合計（A）

支出 仮渡金
販売手数料
入出庫料
検査手数料
合計（B)

３．生産者手取額 JA米、1等、税込、30kg当り
仮渡金 精算金 合　計

ヒノヒカリ 6,350 550 6,900
おてんとそだち 5,550 550 6,100
にこまる 5,550 550 6,100
まいひかり 5,550 550 6,100
その他 5,550 550 6,100
※精算金は2等、3等、規格外についても同額となります。
※1-2等格差150円、2-3格差300円、3等-規格外格差500円となります。
※JA米と一般米格差は150円となります。
※精算単価については10円単位としております。

合計

合　計

1等 2等 3等 規格外

項　目 金額（税込）
115,069,970
115,069,970
100,922,050
4,101,026
367,576
459,160

銘柄

105,849,812
最終精算財源（A-B) 9,220,158


