生産者の皆様へ

宮崎県農業協同組合 宮崎中央地区本部

「令和5年産普通期米共同計算」の結果について

平素はJAの各事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 令和5年産普通期米について共同計算に基づき精算した結果、下記 の通りご報告いたします。

1. 販売実績

単位:袋/30kg

= 1,000 = 2 0,120	1 \(\text{\subset}\) = \(\text{\subset}\)					
等級 品種	1等	2等	3等	規格外	合計	
ヒノヒカリ	135	10,086	2,678	717	13,616	
おてんとそだち	442	402	5		849	
にこまる	1,439	562	105	64	2,170	
まいひかり		66			66	
マンゲツモチ			4	3	7	
合 計	2,016	11,116	2,792	784	16,708	

2. 精算表

単位:円

	項目	金額(税込)
収入	販売代金	115,069,970
	合計(A)	115,069,970
支出	仮渡金	100,922,050
	販売手数料	4,101,026
	入出庫料	367,576
	検査手数料	459,160
	合計(B)	105,849,812
最終精算財源(A-B)		9,220,158

3. 生産者手取額 IA米. 1等. 税込. 30kg当り

0. 上/主 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	J2 1/15		\ OUNS I /
銘柄	仮渡金	精算金	合 計
ヒノヒカリ	6,350	550	6,900
おてんとそだち	5,550	550	6,100
にこまる	5,550	550	6,100
まいひかり	5,550	550	6,100
その他	5,550	550	6,100

- ※精算金は2等、3等、規格外についても同額となります。
- ※1-2等格差150円、2-3格差300円、3等-規格外格差500円となります。
- ※JA米と一般米格差は150円となります。
- ※精算単価については10円単位としております。